Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

17.09.2018

№
417

г. Хабаровск
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О признании утратившим силу постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О приглашении на заседание Законодательной Думы Хабаровского края руководителя федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» для выступления с информацией о деятельности указанного территориального органа и ответов на вопросы депутатов Законодательной Думы Хабаровского края»

Учитывая решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры, содержащее предложение об отмене очередного заседания Законодательной Думы Хабаровского края 26.09.2018, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О признании утратившим силу постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О приглашении на заседание Законодательной Думы Хабаровского края руководителя федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» для выступления с информацией о деятельности указанного территориального органа и ответов на вопросы депутатов Законодательной Думы Хабаровского края» и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

2. Рекомендовать председателю Законодательной Думы Хабаровского края (лицу, исполняющему обязанности председателя Законодательной Думы Хабаровского края) созвать внеочередное заседание Законодательной Думы Хабаровского края для рассмотрения проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О признании утратившим силу постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О приглашении на заседание Законодательной Думы Хабаровского края руководителя федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» для выступления с информацией о деятельности указанного территориального органа и ответов на вопросы депутатов Законодательной Думы Хабаровского края».
Председатель постоянного комитета

                          В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_417-6_ uor_econ03.doc/Пика Ирина Александровна/14.09.2018 17:47:00